



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A  
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires  
Buenos Aires - Argentina  
Tel +54 (11) 4313 1004  
I.V.A. Responsable Inscrito

# FACTURA



Cod. Nº: 1

1 / 1

Number/Número: 00026-00088827  
Número interno: 401/ARV/10009506  
Date/Fecha: 22.10.2024  
C.U.I.T. 30-50203411-8  
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8  
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CUSTOMER/  
CLIENTE: SEGUER SA  
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL  
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF  
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 280023162  
VAT  
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6  
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6  
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/  
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/  
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/  
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA  
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL  
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF  
ARGENTINA

TRANSPORT/  
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN  
ADJUNTA

| Order/<br>Pedido                    | Li/<br>IT | Article/Artículo | Description/Descripción                                     | Qty/<br>Cant. | Price/<br>Precio | Discount (%)/<br>Descuento (%) | Amount/<br>Importe |
|-------------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------------------------------------|---------------|------------------|--------------------------------|--------------------|
| 3H1593677                           | 1         | K8901M-22        | BOCALLAVE DE IMPACTO 3/4" MM                                | 4             | 15.78            |                                | 63.10              |
| REMITO Nº: 0007-00010927 21/10/2024 |           |                  | O/C OC 348704-AESA   24 062 IC05 000297 T17/10/2024SANTA FE |               |                  |                                |                    |

| Order/<br>Pedido                    | Li/<br>IT | Article/Artículo | Description/Descripción                                        | Qty/<br>Cant. | Price/<br>Precio | Discount (%)/<br>Descuento (%) | Amount/<br>Importe |
|-------------------------------------|-----------|------------------|----------------------------------------------------------------|---------------|------------------|--------------------------------|--------------------|
| 3H1596900                           | 1         | 3740-250         | FLAT CHISEL - TWN                                              | 21            | 12.75            |                                | 267.64             |
| REMITO Nº: 0007-00010927 21/10/2024 |           |                  | O/C OC 348728-LEDESMA   24 062 IC05 000297 T17/10/2024SANTA FE |               |                  |                                |                    |
| 3H1596900                           | 5         | 428F-16          | CLAWHAMMER FG HANDLE 16 OZ                                     | 14            | 14.08            |                                | 197.09             |
| REMITO Nº: 0007-00010927 21/10/2024 |           |                  | O/C OC 348728-LEDESMA   24 062 IC05 000297 T17/10/2024SANTA FE |               |                  |                                |                    |
| 3H1596900                           | 11        | 380-14           | LLAVE PARA CAÑERO ALUMINIO 14"                                 | 1             | 61.90            |                                | 61.90              |
| REMITO Nº: 0007-00010927 21/10/2024 |           |                  | O/C OC 348728-LEDESMA   21062IC05000573N29/11/2021SANTA FE     |               |                  |                                |                    |

| Order/<br>Pedido                    | Li/<br>IT | Article/Artículo | Description/Descripción                                        | Qty/<br>Cant. | Price/<br>Precio | Discount (%)/<br>Descuento (%) | Amount/<br>Importe |
|-------------------------------------|-----------|------------------|----------------------------------------------------------------|---------------|------------------|--------------------------------|--------------------|
| 3H1596963                           | 12        | 3625PU-30        | MARTILLO 16 OZ                                                 | 12            | 21.99            |                                | 263.82             |
| REMITO Nº: 0007-00010927 21/10/2024 |           |                  | O/C OC 348730-LEDESMA   24 062 IC05 000297 T17/10/2024SANTA FE |               |                  |                                |                    |

SUBTOTAL: 853,55  
Perc.Resol. General 3337 (3.00 %) 25,61  
Percepcion IIBB Salta (0.03 %) 0,29  
I.V.A. Respons.Inscrito (21.00 %) 179,25  
TOTAL USD: 1.058,70  
Cambio ARP a 22.10.2024: 968.39

Al sólo efecto impositivo, el tipo de cambio aplicado es de pesos (ARS) 968.39 por cada dólar estadounidense (USD). A los efectos de la cancelación del presente comprobante, se considerará el tipo de cambio vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, del día inmediato anterior al pago.



CAE: 74438357824071  
DUE DATE/VENCIMIENTO: 01.11.2024